Piątek. onia 24 lutego (8 marca) 1889 r.

Powódź na cmentarzach

O G Ł O S Z E BI I A.
Reklamy: za jeden wiersz

garmontowy albo jego miejsce
pierwszy raz 25 kop., każdy' na
stępny raz 20 kop.

Nekrologja: za jeden wiersz
15 kop.

Zwyczajne i małe ogłosze
nia w dodatkach porannych nie
zamieszczają się.